
UCHWAŁA NR 106/349/17 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

Z DNIA 24 MAJA 2017 R. 

 

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ W CELU PRZEPROWADZENIA KONKURSU  

NA STANOWISKO DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 

IM. STANISŁAWA STASZICA W OPOCZNIE 

 

Na podstawie art. 36a ust. 10 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) 

i art. 307 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie, w składzie: 

 

1. Małgorzata Grzesińska - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego - przewodnicząca 

2. Rafał Marszałek - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

3. Stanisław Przybyła - przedstawiciel Powiatu Opoczyńskiego 

4. Danuta Zakrzewska - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

5. Ewa Karlińska-Grzela - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

6. Małgorzata Birutowicz - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

7. Michał Marciniak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Małgorzata Siwek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Ewelina Garczyk - przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Małgorzata Nasulewicz - przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Anna Beeger - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

12. Emila Grochulska - przedstawiciel MKPOiW NSZZ „Solidarność” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Wicestarosta        – Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu  – Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu  – Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu  – Marek Sarwa 
 



Opoczno, 23 maja 2017 r. 

OF.2111.3.2017 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie 

 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwałą Nr 103/343/17 z dnia 10 maja 2017 r. ogłosił konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława Staszica w Opocznie. Zgodnie 

z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w związku z art. 307 ust. 1 ustawy 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący 

szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową w składzie: po trzech przedstawicieli organu prowadzącego 

szkołę lub placówkę i organu sprawującego nadzór pedagogiczny, po dwóch przedstawicieli rady 

pedagogicznej i rady rodziców, po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych będących 

jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie 

Dialogu Społecznego albo jednostkami organizacyjnymi organizacji związkowych wchodzących w skład 

organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, 

zrzeszających nauczycieli, przy czym przedstawiciel ten nie może być zatrudniony w szkole lub placówce, 

której konkurs dotyczy. Łączna liczba przedstawicieli organu prowadzącego i organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny nie może być mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli nauczycieli, rodziców i organizacji 

związkowych. 

Członkowie komisji zostali upoważnieni do udziału w jej pracach, przez organ, który reprezentują. 


